ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:          /SGDĐT-TCCB              Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2025

     V/v hoạt động thực tập sư phạm

   của Trường Đại học Thủ Dầu Một

             năm học 2025 - 2026

                                      Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các phường: Thủ Dầu Một,

Phú Lợi, Bình Dương, Chánh Hiệp, Phú An,

Lái Thiêu;

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông,

Tiểu học, Mầm non trên địa bàn các phường:

Thủ Dầu Một, Phú Lợi, Bình Dương, Chánh

Hiệp, Phú An, Lái Thiêu.

            Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 354/ĐHTDM-BQLĐT ngày 05

tháng 11 năm 2025 của Trường Đại học Thủ Dầu Một về việc tổ chức thực tập sư phạm

năm học 2025 - 2026 (kèm Kế hoạch thực tập sư phạm của sinh viên các ngành đào tạo

giáo viên hệ chính quy năm học 2025 - 2026 của Trường).

             Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin đến Ủy ban nhân dân các phường (Thủ Dầu

Một, Phú Lợi, Bình Dương, Chánh Hiệp, Phú An, Lái Thiêu); Hiệu trưởng các Trường

Trung học phổ thông, Tiểu học, Mầm non (công lập) trên địa bàn các phường nêu trên

về hoạt động thực tập sư phạm năm học 2025 - 2026 của Trường Đại học Thủ Dầu Một

như sau:

1. Về đối tượng, thời gian, nội dung, cơ sở thực tập sư phạm

             Nội dung chi tiết về thời gian, số lượng sinh viên, cơ sở thực tập và kế hoạch

thực tập được trình bày trong Kế hoạch đính kèm Công văn số 354/ĐHTDM-BQLĐT

của Trường Đại học Thủ Dầu Một.

2.  Về công tác liên hệ với cơ sở thực tập sư phạm

Ban Quản lý đào tạo về công tác thực tập sư phạm của Trường Đại học Thủ Dầu

Một sẽ đến làm việc cụ thể với từng cơ sở thực tập để triển khai kế hoạch thực tập sư

phạm của Trường.

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Ủy ban nhân dân các phường (Thủ Dầu Một,

Phú Lợi, Bình Dương, Chánh Hiệp, Phú An, Lái Thiêu); Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục

mầm non, phổ thông trên địa bàn phường tiếp nhận và tạo điều kiện thuận lợi để Trường

Đại học Thủ Dầu Một triển khai việc tổ chức thực tập sư phạm năm học 2025 - 2026

cho sinh viên hệ chính quy thuộc các ngành đào tạo giáo viên của Trường theo đúng kế

hoạch đã đề ra (kèm Công văn số 354/ĐHTDM-BQLĐT, Kế hoạch, danh sách cơ sở dự

kiến thực tập sư phạm năm học 2025-2026)./.

Nơi nhận:                 GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc;
- Phòng GDMN, GDPT;

- Trường ĐH Thủ Dầu Một;

- Lưu: VT, TCCB (LNga).

                   Nguyễn Văn Hiếu

		2025-11-08T08:44:21+0700

		2025-11-09T20:58:47+0700

		2025-11-10T11:31:02+0700
	Nguyễn Văn Hiếu

		2025-11-10T13:29:28+0700

		2025-11-10T13:29:28+0700

		2025-11-10T13:29:28+0700

		2025-11-10T13:29:28+0700